



ประกาศเทศบาลตำบลหอค้า  
เรื่อง รายงานรายรับ-รายจ่าย ไตรมาส ๔ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕  
.....

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๔) พ.ศ.๒๕๖๑ ข้อ ๑๐๑/๑ ให้หัวหน้าหน่วยงานคลังจัดทำรายงานแสดงผลดำเนินงานรายไตรมาส ตามที่กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นกำหนด เพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นภายในสามสิบวันนับจากวันสิ้นไตรมาสและประกาศสำเนารายงานดังกล่าวโดยเปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นภายในสิบห้าวันนับแต่ผู้บริหารท้องถิ่นรับทราบรายงานดังกล่าว นั้น

ดังนั้น เทศบาลตำบลหอค้า ได้จัดทำรายงาน รายรับ-รายจ่าย ไตรมาส ๔ ดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามระเบียบดังกล่าว จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอัมพร ชัยเสนา)  
นายกเทศมนตรีตำบลหอค้า

เทศบาลตำบลหอคำ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ					
หัวข้อ		ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	
ลำดับ	รหัส	หัวข้อ	รหัส ..... ทต.หอคำ	รหัส ..... ทต.หอคำ	รหัส ..... ทต.หอคำ
1		รายรับ	15,479,260.73	31,090,869.22	52,895,673.22
2		รายได้จัดเก็บเองขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	388,063.03	1,071,421.38	1,625,413.08
3		รายได้ภาษี	-	67,715.99	117,597.39
4		รายได้อากร	-	-	-
5		รายได้ค่าธรรมเนียม	25,758.20	148,188.10	166,766.40
6		รายได้ค่าปรับ	1,700.00	4,500.00	6,250.00
7		รายได้ใบอนุญาต	2,120.00	2,620.00	2,695.00
8		รายได้ค่าเช่า	-	-	-
9		รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล	36,050.83	83,112.54	83,112.54
10		รายได้จากกิจการเฉพาะการ	-	-	-
11		รายได้จากการขายสินค้าและบริการ	280,734.00	687,082.00	1,120,418.00
12		รายได้อื่น	41,700.00	78,202.75	128,573.75
13		รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้แก่องค์กร	15,091,197.70	30,019,447.84	51,270,260.14
14		รายได้ภาษีจัดสรร	5,207,613.21	11,214,200.35	15,341,281.99
15		รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กร	9,883,584.49	18,805,247.49	35,928,978.15
16		รายได้ของกิจการเฉพาะการและหน่วยงาน	-	-	-
17		รายจ่าย	11,021,621.28	20,510,738.50	30,856,248.57
18		ค่าใช้จ่ายบุคลากร	4,808,346.00	8,316,831.00	11,654,245.44
19		ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม	-	-	22,519.00
20		ค่าใช้จ่ายเดินทาง	69,447.00	215,856.00	291,907.48
21		ใช้สอย และวัสดุ	385,691.35	763,397.35	2,396,419.30
22		ค่าวัสดุ	122,816.35	346,810.35	1,533,768.75
23		ค่าใช้สอย	262,875.00	416,587.00	862,650.55
24		ค่าสาธารณูปโภค	280,513.08	671,809.20	1,120,642.40
25		ค่าใช้สอยอื่น	15,622.00	34,542.00	96,115.50
26		ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	-	-	-
27		ค่าใช้สอยอื่น	15,622.00	34,542.00	96,115.50
28		ค่าตอบแทน	39,360.00	140,140.00	215,060.00
29		ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	-	-	10,000.10
30		ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน-เพื่อการดำเนินงาน	3,716,741.66	7,231,680.68	10,802,191.42
31		ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน-เพื่อการลงทุน	-	-	-
32		หนี้สงสัยจะสูญ	-	-	-
33		ต้นทุนการกู้ยืม	-	-	-
34		ค่าจำหน่ายจากการขายสินทรัพย์	-	-	-
35		ขาดทุนจากการประเมินราคาและการด้อยค่า	-	-	-
36		ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ	-	-	-
37		ค่าใช้จ่ายจากการรับโอนหนี้สิน	-	-	-
38		ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น	1,523,566.75	2,954,148.83	4,084,814.69
39		ค่าใช้จ่ายจากการโอนสินทรัพย์	-	-	-
40		ค่าใช้จ่ายอื่น	182,333.44	182,333.44	182,333.44
41		รายการพิเศษหลังหักภาษี	-	-	-
42		รายจ่ายจากการจัดหาสินทรัพย์ (ซื้อสินทรัพย์ถาวร)	2,890,000.00	7,830,400.00	17,922,544.55

43	ที่ดิน	-	-	-
44	อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	-	-	195,000.00
45	ครุภัณฑ์	2,378,000.00	2,378,000.00	2,536,550.02
46	สินทรัพย์โครงการพื้นฐาน	512,000.00	5,452,400.00	15,190,994.53
47	สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	-	-	-



เทศบาลตำบลหนองคำ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	คำอธิบาย	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4					
		ร.ก. 64	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65	ร.ก. 65			
1	รวม	7,932,836.03	3,644,873.50	3,901,891.20	15,472,260.73	7,628,132.72	1,992,207.03	6,031,268.74	15,611,608.49	5,974,876.72	9,972,058.09	5,857,849.19	4,272,681.54	5,138,834.36	4,245,582.99	13,436,900.29
2	รายได้จากรายการดำเนินงาน	7,117.70	165,688.20	215,357.13	386,063.03	200,623.41	222,811.44	259,223.50	683,338.35	223,234.48	160,497.95	170,279.27	172,794.54	229,836.98	226,742.44	669,382.28
3	รายได้จากรายการดำเนินงาน					20,428.14	47,307.83	67,713.99	87,129.99	28,424.08	21,877.15	3,578.11	3,165.66	8,205.08	1,435.83	8,836.71
4	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
5	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
6	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
7	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
8	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
9	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
10	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
11	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
12	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
13	รายได้จากรายการดำเนินงาน	7,925,718.33	3,478,985.30	3,656,494.07	15,091,197.70	7,427,509.31	1,729,395.59	5,771,345.24	14,928,250.14	5,751,642.24	9,811,560.14	5,687,589.92	4,099,897.00	4,878,979.58	4,008,642.93	12,947,317.31
14	รายได้จากรายการดำเนินงาน	1,634,607.33	1,689,985.30	1,883,020.58	5,207,613.21	1,803,229.31	626,695.59	3,378,642.34	6,006,587.14	48,879.24	2,010,903.48	2,087,498.92	1,768,527.79	3,022,179.38	2,793,921.86	7,464,639.03
15	รายได้จากรายการดำเนินงาน	6,291,111.00	1,789,000.00	1,803,473.49	9,883,584.49	5,624,280.00	904,700.00	2,392,683.00	8,921,663.00	5,702,983.00	7,800,656.66	3,620,091.00	1,774,800.00	1,274,799.07	1,522,879.28	0.00
16	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
17	รายได้จากรายการดำเนินงาน	2,523,870.77	4,094,768.58	4,402,981.93	11,021,621.28	3,548,438.54	2,976,039.42	2,994,639.26	9,469,117.22	2,892,841.18	3,616,254.98	3,836,413.91	3,164,879.71	4,223,798.07	3,524,967.85	12,314,245.63
18	รายได้จากรายการดำเนินงาน	1,106,370.00	1,759,112.00	1,942,864.00	4,808,346.00	1,171,286.00	1,170,271.00	1,166,928.00	3,508,485.00	1,159,620.00	1,104,741.44	1,093,053.00	1,109,542.00	1,113,847.00	1,115,726.00	3,338,333.00
19	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
20	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
21	รายได้จากรายการดำเนินงาน	35,440.00	205,796.25	144,455.10	385,691.35	93,946.50	148,599.50	135,200.00	377,706.00	125,730.00	527,874.03	979,417.92	276,500.00	974,359.15	522,686.16	1,773,479.30
22	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
23	รายได้จากรายการดำเนินงาน	35,440.00	133,746.25	99,688.75	262,875.00	16,162.50	88,349.50	49,200.00	153,712.00	93,000.00	288,334.03	64,729.52	112,160.00	143,643.50	202,701.95	479,503.45
24	รายได้จากรายการดำเนินงาน	51,203.19	115,165.48	114,144.41	280,513.08	115,349.17	143,994.25	131,952.70	391,296.12	142,193.22	156,069.24	150,570.74	148,707.77	150,024.71	290,542.42	369,394.90
25	รายได้จากรายการดำเนินงาน	1,255.00	10,855.00	3,512.00	15,622.00	2,000.00	6,890.00	10,010.00	18,920.00	34,203.50	9,450.00	17,920.00	30,625.00	9,995.00	597,814.77	638,134.77
26	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
27	รายได้จากรายการดำเนินงาน	1,255.00	10,855.00	3,512.00	15,622.00	2,000.00	6,890.00	10,010.00	18,920.00	34,203.50	9,450.00	17,920.00	30,625.00	9,995.00	597,814.77	638,134.77
28	รายได้จากรายการดำเนินงาน	1,540.00	15,800.00	22,000.00	39,340.00	52,830.00	34,550.00	13,400.00	100,780.00	28,110.00	29,480.00	17,360.00	1,860.00	48,010.00	111,430.00	161,200.00
29	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
30	รายได้จากรายการดำเนินงาน	999,800.00	1,525,364.42	1,281,675.24	3,716,741.66	1,478,050.00	1,038,789.02	998,100.00	3,514,939.02	1,087,823.82	1,408,920.64	1,073,766.28	1,201,348.70	1,515,863.80	2,848,486.77	3,215,796.27
31	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
32	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
33	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
34	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
35	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
36	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
37	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
38	รายได้จากรายการดำเนินงาน	418,242.58	388,959.99	716,728.18	1,523,566.75	651,596.87	324,001.45	452,983.56	1,430,382.08	338,200.74	346,905.15	445,559.97	393,374.24	337,533.41	373,721.74	1,026,833.59
39	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
40	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
41	รายได้จากรายการดำเนินงาน															
42	รายได้จากรายการดำเนินงาน	0.00	2,890,000.00	2,890,000.00	2,890,000.00	4,228,100.00	712,300.00	0.00	4,940,400.00	59,594.55	3,953,000.00	6,079,550.00	1,151,190.00	844,000.00	1,023,876.22	3,029,344.22
43	รายได้จากรายการดำเนินงาน															

44	อาคารและสิ่งปลูกสร้าง		0.00						195,000.00	300,000.00			543,168.59
45	ครุภัณฑ์	2,378,000.00	2,378,000.00					31,000.00	48,000.00	79,550.00	98,690.00	346,000.00	21,587.33
46	สิทธิประโยชน์ทางภาษี	512,000.00	512,000.00	4,228,100.00	712,300.00	4,940,400.00	28,594.53	6,000,000.00	9,736,594.53	762,500.00	498,300.00	759,270.30	2,219,720.30
47	สิทธิประโยชน์อื่น		0.00						0.00				0.00

หรือ..... ผู้จัดทำงาน

ผู้อำนวยการกองคลัง

เบอร์โทร 0642373920